
Uchwała Nr X/56/15 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 31 lipca 2015r. 

 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Popowie Kościelnym 

dla wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

w dniu 25 października 2015r. 

 

Na podstawie art. 12 § 11 - 13 oraz art. 13a. ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 

wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/143/12 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 listopada 

2012r. w sprawie podziału Gminy Mieścisko na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2012r., poz. 6315) wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) w obwodzie głosowania nr 3 dotychczasową siedzibę obwodowej komisji wyborczej 

„Popowo Kościelne Dom Kultury” zamienia się na „Popowo Kościelne Szkoła Podstawowa 

Milenium im. Jana Pawła II w Popowie Kościelnym”, zgodnie z brzmieniem załącznika do 

niniejszej uchwały. 

 

2. Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej dotyczy wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 25 października 

2015r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr X/56/15 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 31 lipca 2015r. w sprawie 

zmiany siedziby Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 3 w 

Popowie Kościelnym dla wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 

25 października 2015r. 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

(wykaz ulic lub 

miejscowości) 

Okręgi wyborcze 

wchodzące w 

skład danego 

obwodu 

Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej 

3 

 

 

wsie: 

Podlesie Kościelne, 

Podlesie Wysokie, 

Popowo-Huby, Popowo-

Kolonia, Popowo 

Kościelne, Sarbia, 

Wymysłowo, Zbietka 

Okręg nr: 7,8,9,10 Popowo Kościelne 

Szkoła Podstawowa Milenium im. 

Jana Pawła II w Popowie 

Kościelnym  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/56/15 Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 31 lipca 2015r. 

 

 

 Zgodnie z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) - Wójt Gminy przedkłada Radzie Gminy wnioski w sprawie zmian 

siedzib obwodowych komisji wyborczych, których można dokonać najpóźniej w 45 dniu 

przed dniem wyborów. 

 Z uwagi na fakt, że w dniu 25 października 2015r. odbędą się wybory do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zachodzi konieczność  

dokonania zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej ze względu na wcześniejsze 

zobowiązania dotyczące zagospodarowania Domu Kultury w Popowie Kościelnym w tym 

dniu. 

 Zmiana siedziby ma charakter jednorazowy i będzie miała zastosowanie tylko dla 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uznaje się za zasadne i celowe. 


